[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	08.07.2022
	№
	99

	г. Котельнич

	О внесении изменений в Положение об оплате труда
председателя и аудитора Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области

На основании Закона Кировской области от 20.12.2021 № 23-ЗО «О материальном и социальном обеспечении должностных лиц контрольно-счетных органов муниципальных образований Кировской области», статьи 22 Положения о Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 26.11.2021 №35, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в статью 6 Положения об оплате труда председателя и аудитора Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 04.02.2022 №60, следующие изменения:
1.1. пункт 6.2 изложить в следующей редакции:

«6.2. Премиальная выплата производится за продолжительную и безупречную службу, в связи с юбилейной датой при достижении возраста 50, 55, 60, 65 лет, государственными и профессиональными праздниками, награждением грамотами, благодарственными письмами, отраслевыми и ведомственными наградами, иными знаменательными датами.

1.2. пункт 6.3 изложить в следующей редакции:
«6.3. Иные премиальные выплаты производятся по решению Совета районной Думы.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель

районной Думы                                                                                  А.А. Мамаев
Глава

Котельничского района                                                                    С.А. Кудреватых
2